附件1
豇豆专项监测合格率情况表
	序号
	市州名称
	监测结果

	
	
	抽样数量（批）
	合格数量（批）
	禁限用农药检出次数
	总合格率（%）

	1
	长沙市
	41
	41
	0
	100 

	2
	衡阳市
	41
	41
	0
	100

	3
	株洲市
	5
	5
	0
	100

	4
	湘潭市
	37
	37
	0
	100

	5
	邵阳市
	47
	47
	0
	100 

	6
	岳阳市
	21
	21
	0
	100 

	7
	常德市
	37
	37
	0
	100 

	8
	张家界
	71
	71
	0
	100 

	9
	益阳市
	58
	58
	0
	100 

	10
	永州市
	81
	81
	0
	100

	11
	怀化市
	39
	39
	0
	100 

	12
	娄底市
	44
	44
	0
	100 

	13
	湘西州
	26
	26
	0
	100 

	14
	郴州市
	52
	51
	1
	98.1 

	合   计
	600
	599
	1
	99.8 




附件2
不合格样品清单
	市州
	监测点名称
	社会统一信用代码/
身份证号
	样品名称及编号
	来源
	不合格项目

	郴州市
	宜章县一六镇塘尾村（邓奇云）
	432824****2814
	豇豆
NT323377
	本基地
	限用
克百威超标
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